
UCHWAŁA NR LI.321.2022 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XI.86.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 20 września 2019 r. w sprawie 
określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 

których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, udzielania     
i rozmiaru obniżek godzin dla nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze, tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli wymienionych w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy Karta 
Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, art. 42a oraz art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021, poz. 1762, z 2022r. poz. 935, 1116) po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XI.86.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 20 września 2019 r. w sprawie określenia 
zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 
zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, udzielania i rozmiaru obniżek godzin dla 
nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli wymienionych w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy Karta Nauczyciela wprowadza się zmianę w § 4 ust. 1 , 
który otrzymuje brzmienie: 

„1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: 

1) pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 
doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-
pedagogicznych; 

2) nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi 
dzieci 6-letnie i dzieci młodsze- ustala się według następujących norm: 

Lp. Stanowiska Tygodniowy 
obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć 
1 pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem 
nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-
pedagogicznych 

22 

2 nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 
młodsze 

22               

”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego                               
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF57C59F-6EB1-4978-B6AC-1FFF01E05ABE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


